
T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CR TOSCANA 2023 (2306072A)
Empoli - 02-06-2023 - 03-06-2023

Torneo CR TOSCANA 2023 2306072A

Luogo Empoli  [Firenze - Toscana]
Periodo 02-06-2023 - 03-06-2023

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BARTOLINI Leonardo - PIN P.

Partecipanti 37

Sito Internet

Maglioni Leonardo

1Di Girolamo Nicolo '

2
Collutiis Duilio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CR TOSCANA 2023 (2306072A)
Empoli - 02-06-2023 - 03-06-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Maglioni Leonardo 4.5 ITA 14.0015.5010.0013.502089 1906 2272 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2008

2 4 NC Di Girolamo Nicolo '4.0 ITA 13.0015.008.50 11.751951 1799 2040 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1993

3 1 IM Collutiis Duilio 4.0 ITA 13.0015.508.50 11.002348 1826 2067 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1976

4 3 NC Roccanti Lapo 3.5 ITA 11.0013.008.00 8.75 1956 1600 1750 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 2002

5 11 NC Chiari Cosimo 3.5 ITA 12.0014.007.50 8.25 1787 1736 1915 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2011

6 37 NC Vezzani Leonardo 3.5 ITA 10.0010.006.50 5.75 999 1700 1560 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 1 0 2008

7 6 NC Davini Andrea 3.5 ITA 9.50 10.506.50 6.75 1841 1369 1639 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1996

8 15 NC Costantino Claudio Emanuel3.0 ITA 12.0014.008.00 7.25 1713 1812 1885 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 2011

9 21 NC Chimenti Andrea 3.0 ITA 11.0013.007.50 7.25 1636 1668 1770 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1996

10 8 NC Botindari Lorenzo 3.0 ITA 12.0014.008.00 7.00 1810 1625 1698 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 2006

11 10 NC Mazzola Filippo 3.0 ITA 13.0014.009.00 6.75 1789 1791 1864 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2006

12 14 NC Tacconi Antonio 3.0 ITA 9.00 11.006.50 6.25 1748 1508 1581 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1965

13 17 NC Sabatini Luca 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.75 1685 1593 1666 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2002

14 5 NC Baldo Gentile Giona Gabrie2.5 ITA 13.5016.009.50 7.00 1883 1826 1826 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1995

15 24 NC Monti Marco 2.5 ITA 12.0014.008.50 6.50 1513 1771 1772 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1999

16 16 NC Pasta Pietro 2.5 ITA 12.0014.008.50 6.25 1693 1667 1668 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1952

17 23 NC Amonov Daler 2.5 ITA 12.0014.008.50 6.25 1562 1735 1736 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2007

18 18 NC Iatrino Vincenzo 2.5 ITA 10.0012.007.00 6.25 1664 1503 1624 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1961

19 13 NC Giuntoli Stefano 2.5 ITA 11.5013.507.50 6.00 1780 1593 1594 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1962

20 7 NC De Nadai Daniele 2.5 ITA 11.0013.008.00 6.00 1840 1513 1634 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1976

21 9 NC Pin Orlando 2.5 ITA 12.5014.008.00 5.25 1803 1716 1717 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2011

22 19 NC Del Giudice Stefano 2.5 ITA 10.0011.006.00 3.75 1659 1681 1682 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1965

23 22 NC Villa Marco 2.0 ITA 13.0015.009.00 6.25 1634 1738 1666 5 0 4 1 2 0 1 1 3 0 3 0 0 0 1989

24 34 NC Ranaldi Marco 2.0 ITA 11.5013.508.00 4.50 1243 1688 1617 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1974

25 26 NC Villino Gioele 2.0 ITA 9.00 10.006.00 3.50 1486 1421 1350 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2001

26 31 NC Banella Giacomo 2.0 ITA 9.50 10.506.00 3.00 1321 1664 1592 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1993

27 29 NC Carsughi Filippo 2.0 ITA 9.50 10.506.00 2.50 1455 1521 1281 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2003

28 25 NC Nerla Andrea 2.0 ITA 8.50 9.50 6.00 2.50 1497 1500 1549 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1996

29 30 NC Liuzzi Piergiuseppe 1.5 ITA 10.5010.507.50 3.50 1342 1722 1636 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1996

30 20 NC Campatelli Giovanni 1.5 ITA 10.5011.506.00 2.50 1641 1489 1369 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1955

31 27 NC Morganti Massimo 1.5 ITA 10.0011.007.00 2.00 1458 1383 1504 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1972

32 33 NC Bei Guido 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 2.00 1261 1628 1503 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1993

33 35 NC Bandinelli Constantin1.0 ITA 8.50 9.50 5.50 1.75 1083 1544 1334 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 1998

34 28 NC Proface Giulio 1.0 ITA 11.0012.007.50 1.00 1457 1538 1299 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1989

35 32 NC Donati Stefano 1.0 ITA 6.50 6.50 3.50 1.00 1271 1436 1512 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1957

36 12 NC Pinto Antonio 0.5 ITA 4.50 4.50 2.00 1.00 1786 1427 1235 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1974

37 36 NC Spada Vittoria 0.0 ITA 5.50 5.50 3.50 0.00 999 1408 674 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 2013
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CR TOSCANA 2023 (2306072A)
Empoli - 02-06-2023 - 03-06-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

23 NC Amonov Daler ITA TOS SI 1562 1735 1736 2007 M 2831355 159778

5 NC Baldo Gentile Giona GabrieITA TOS GR 1883 1826 1826 1995 M 2891846 175174

35 NC Bandinelli ConstantinITA TOS FI 1083 1544 1334 1998 M 28566181 193955

31 NC Banella Giacomo ITA TOS LU 1321 1664 1592 1993 M 28554884 193683

33 NC Bei Guido ITA TOS LU 1261 1628 1503 1993 M 2834400 110636

8 NC Botindari Lorenzo ITA PUG BR 1810 1625 1698 2006 M 2822186 154413

20 NC Campatelli Giovanni ITA TOS FI 1641 1489 1369 1955 M 832375 107988

29 NC Carsughi Filippo ITA TOS AR 1455 1521 1281 2003 M 2803971 151659

11 NC Chiari Cosimo ITA TOS FI 1787 1736 1915 2011 M 28548876 184466

21 NC Chimenti Andrea ITA UMB PG 1636 1668 1770 1996 M 873748 143375

1 IM Collutiis Duilio ITA CAM SA 2348 1826 2067 1976 M 805475 107993

15 NC Costantino Claudio EmanuelITA LAZ RM 1713 1812 1885 2011 M 28505697 179783

6 NC Davini Andrea ITA TOS LU 1841 1369 1639 1996 M 2800301 153609

7 NC De Nadai Daniele ITA TOS LI 1840 1513 1634 1976 M 833673 127643

19 NC Del Giudice Stefano ITA TOS LU 1659 1681 1682 1965 M 812129 106019

4 NC Di Girolamo Nicolo 'ITA TOS FI 1951 1799 2040 1993 M 2835580 166173

32 NC Donati Stefano ITA TOS FI 1271 1436 1512 1957 M 2837280 168899

13 NC Giuntoli Stefano ITA TOS LI 1780 1593 1594 1962 M 835897 107754

18 NC Iatrino Vincenzo ITA LAZ LT 1664 1503 1624 1961 M 808610 117825

30 NC Liuzzi Piergiuseppe ITA TOS FI 1342 1722 1636 1996 M 28556852 193942

2 NC Maglioni Leonardo ITA TOS FI 2089 1906 2272 2008 M 2896830 179503

10 NC Mazzola Filippo ITA TOS PT 1789 1791 1864 2006 M 2886303 172373

24 NC Monti Marco ITA TOS PT 1513 1771 1772 1999 M 2850988 172959

27 NC Morganti Massimo ITA TOS PI 1458 1383 1504 1972 M 2804021 156948

25 NC Nerla Andrea ITA TOS FI 1497 1500 1549 1996 M 28553977 192038

16 NC Pasta Pietro ITA TOS FI 1693 1667 1668 1952 M 823708 100407

9 NC Pin Orlando ITA TOS SI 1803 1716 1717 2011 M 2863079 175216

12 NC Pinto Antonio ITA TOS FI 1786 1427 1235 1974 M 833738 109997

28 NC Proface Giulio ITA TOS PI 1457 1538 1299 1989 M 832189 124687

34 NC Ranaldi Marco ITA TOS PO 1243 1688 1617 1974 M 28549201 190642

3 NC Roccanti Lapo ITA TOS FI 1956 1600 1750 2002 M 2842420 168255

17 NC Sabatini Luca ITA TOS PI 1685 1593 1666 2002 M 28564936 194592

36 NC Spada Vittoria ITA TOS PO 999 1408 674 2013 F 28599098 198349

14 NC Tacconi Antonio ITA TOS SI 1748 1508 1581 1965 M 845019 131275

37 NC Vezzani Leonardo ITA TOS PT 999 1700 1560 2008 M 28558251 194017

22 NC Villa Marco ITA TOS SI 1634 1738 1666 1989 M 28549279 190187

26 NC Villino Gioele ITA TOS GR 1486 1421 1350 2001 M 28586948 198802
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CR TOSCANA 2023 (2306072A)
Empoli - 02-06-2023 - 03-06-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 IM Collutiis Duilio 4.0 ITA | 19 N 1 | 10 B 1 | 5 N 1 | 2 B 0 | 15 N 1 | -1

1 2 NC Maglioni Leonardo 4.5 ITA | 20 B 1 | 11 N 1 | 9 B 1 | 1 N 1 | 4 B Â½ | 1

4 3 NC Roccanti Lapo 3.5 ITA | 21 N Â½ | 31 B 1 | 16 N Â½ | 10 B Â½ | 23 N 1 | -1

2 4 NC Di Girolamo Nicolo ' 4.0 ITA | 22 B Â½ | 17 N 1 | 13 B 1 | 8 N 1 | 2 N Â½ | -1

14 5 NC Baldo Gentile Giona Gabrie2.5 ITA | 23 N 1 | 14 B 1 | 1 B 0 | 17 N Â½ | 11 B 0 | 1

7 6 NC Davini Andrea 3.5 ITA | 24 B Â½ | 22 N Â½ | 28 B 1 | 34 N 1 | 37 N Â½ | -1

20 7 NC De Nadai Daniele 2.5 ITA | 25 N 1 | 16 B Â½ | 15 N Â½ | 37 B 0 | 18 N Â½ | -1

10 8 NC Botindari Lorenzo 3.0 ITA | 26 B 1 | 15 N Â½ | 30 B 1 | 4 B 0 | 21 N Â½ | 1

21 9 NC Pin Orlando 2.5 ITA | 27 N 1 | 18 B 1 | 2 N 0 | 15 B 0 | 19 N Â½ | -1

11 10 NC Mazzola Filippo 3.0 ITA | 28 B 1 | 1 N 0 | 24 B 1 | 3 N Â½ | 17 B Â½ | 1

5 11 NC Chiari Cosimo 3.5 ITA | 29 N 1 | 2 B 0 | 23 N Â½ | 16 B 1 | 5 N 1 | -1

36 12 NC Pinto Antonio 0.5 ITA | 30 B Â½ | 24 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

19 13 NC Giuntoli Stefano 2.5 ITA | 31 N Â½ | 21 B 1 | 4 N 0 | 23 B 0 | 25 N 1 | -1

12 14 NC Tacconi Antonio 3.0 ITA | 32 B 1 | 5 N 0 | 22 B Â½ | 24 N Â½ | 34 B 1 | 1

8 15 NC Costantino Claudio Emanuel3.0 ITA | 33 N 1 | 8 B Â½ | 7 B Â½ | 9 N 1 | 1 B 0 | 1

16 16 NC Pasta Pietro 2.5 ITA | 34 B 1 | 7 N Â½ | 3 B Â½ | 11 N 0 | 24 B Â½ | 1

13 17 NC Sabatini Luca 3.0 ITA | 35 N 1 | 4 B 0 | 33 N 1 | 5 B Â½ | 10 N Â½ | -1

18 18 NC Iatrino Vincenzo 2.5 ITA | 37 B 1 | 9 N 0 | 34 B 0 | 22 N 1 | 7 B Â½ | 1

22 19 NC Del Giudice Stefano 2.5 ITA | 1 B 0 | 30 N 0 | 27 B 1 | 28 N 1 | 9 B Â½ | 1

30 20 NC Campatelli Giovanni 1.5 ITA | 2 N 0 | 29 B Â½ | 31 N Â½ | 25 B 0 | 35 N Â½ | -1

9 21 NC Chimenti Andrea 3.0 ITA | 3 B Â½ | 13 N 0 | 29 B 1 | 30 N 1 | 8 B Â½ | 1

23 22 NC Villa Marco 2.0 ITA | 4 N Â½ | 6 B Â½ | 14 N Â½ | 18 B 0 | 26 N Â½ | -1

17 23 NC Amonov Daler 2.5 ITA | 5 B 0 | 32 N 1 | 11 B Â½ | 13 N 1 | 3 B 0 | 1

15 24 NC Monti Marco 2.5 ITA | 6 N Â½ | 12 B 1 | 10 N 0 | 14 B Â½ | 16 N Â½ | -1

28 25 NC Nerla Andrea 2.0 ITA | 7 B 0 | 34 N 0 | 36 B 1 | 20 N 1 | 13 B 0 | 1

25 26 NC Villino Gioele 2.0 ITA | 8 N 0 | 33 B 0 | 35 N Â½ | 31 B 1 | 22 B Â½ | 1

31 27 NC Morganti Massimo 1.5 ITA | 9 B 0 | 37 N 0 | 19 N 0 | 36 B 1 | 29 B Â½ | 1

34 28 NC Proface Giulio 1.0 ITA | 10 N 0 | 35 B 1 | 6 N 0 | 19 B 0 | 31 N 0 | -1

27 29 NC Carsughi Filippo 2.0 ITA | 11 B 0 | 20 N Â½ | 21 N 0 | 35 B 1 | 27 N Â½ | -1

29 30 NC Liuzzi Piergiuseppe 1.5 ITA | 12 N Â½ | 19 B 1 | 8 N 0 | 21 B 0 | 0 0 | 0

26 31 NC Banella Giacomo 2.0 ITA | 13 B Â½ | 3 N 0 | 20 B Â½ | 26 N 0 | 28 B 1 | 1

35 32 NC Donati Stefano 1.0 ITA | 14 N 0 | 23 B 0 | 0 0 | 0 0 | 36 N 1 | -1

32 33 NC Bei Guido 1.0 ITA | 15 B 0 | 26 N 1 | 17 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

24 34 NC Ranaldi Marco 2.0 ITA | 16 N 0 | 25 B 1 | 18 N 1 | 6 B 0 | 14 N 0 | -1

33 35 NC Bandinelli Constantin 1.0 ITA | 17 B 0 | 28 N 0 | 26 B Â½ | 29 N 0 | 20 B Â½ | 1

37 36 NC Spada Vittoria 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 25 N 0 | 27 N 0 | 32 B 0 | -1

6 37 NC Vezzani Leonardo 3.5 ITA | 18 N 0 | 27 B 1 | 0 1 | 7 N 1 | 6 B Â½ | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CR TOSCANA 2023 (2306072A)
Empoli - 02-06-2023 - 03-06-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

23 NC Amonov Daler ITA 1562 5 2.50 1.50 1 1735.401736 2007 M 2831355 159778

5 NC Baldo Gentile Giona GabrieITA 1883 5 2.50 3.02 -0.52 1826.001826 1995 M 2891846 175174

35 NC Bandinelli ConstantinITA 1083 4 1.00 0.34 0.66 1544.801334 1998 M 28566181 193955

31 NC Banella Giacomo ITA 1321 5 2.00 0.89 1.11 1664.001592 1993 M 28554884 193683

33 NC Bei Guido ITA 1261 3 1.00 0.38 0.62 1628.001503 1993 M 2834400 110636

8 NC Botindari Lorenzo ITA 1810 5 3.00 3.46 -0.46 1625.601698 2006 M 2822186 154413

20 NC Campatelli Giovanni ITA 1641 4 1.00 2.56 -1.56 1489.001369 1955 M 832375 107988

11 NC Chiari Cosimo ITA 1787 4 2.50 1.93 0.57 1736.401915 2011 M 28548876 184466

21 NC Chimenti Andrea ITA 1636 4 2.00 1.56 0.44 1668.601770 1996 M 873748 143375

1 IM Collutiis Duilio ITA 2348 5 4.00 4.50 -0.5 1826.602067 1976 M 805475 107993

15 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1713 5 3.00 2.08 0.92 1812.401885 2011 M 28505697 179783

6 NC Davini Andrea ITA 1841 4 3.00 3.47 -0.47 1369.201639 1996 M 2800301 153609

7 NC De Nadai Daniele ITA 1840 4 2.50 2.98 -0.48 1513.201634 1976 M 833673 127643

19 NC Del Giudice Stefano ITA 1659 5 2.50 2.78 -0.28 1681.601682 1965 M 812129 106019

4 NC Di Girolamo Nicolo 'ITA 1951 5 4.00 3.42 0.58 1799.602040 1993 M 2835580 166173

32 NC Donati Stefano ITA 1271 2 0.00 0.23 -0.23 1436.331512 1957 M 2837280 168899

13 NC Giuntoli Stefano ITA 1780 5 2.50 3.50 -1 1593.401594 1962 M 835897 107754

18 NC Iatrino Vincenzo ITA 1664 4 1.50 2.04 -0.54 1503.801624 1961 M 808610 117825

30 NC Liuzzi Piergiuseppe ITA 1342 4 1.50 0.44 1.06 1722.751636 1996 M 28556852 193942

2 NC Maglioni Leonardo ITA 2089 5 4.50 3.48 1.02 1906.002272 2008 M 2896830 179503

10 NC Mazzola Filippo ITA 1789 5 3.00 2.71 0.29 1791.801864 2006 M 2886303 172373

24 NC Monti Marco ITA 1513 5 2.50 0.94 1.56 1771.401772 1999 M 2850988 172959

27 NC Morganti Massimo ITA 1458 2 0.00 0.35 -0.35 1383.001504 1972 M 2804021 156948

25 NC Nerla Andrea ITA 1497 4 1.00 1.40 -0.4 1500.601549 1996 M 28553977 192038

16 NC Pasta Pietro ITA 1693 5 2.50 2.51 -0.00999999999999981667.801668 1952 M 823708 100407

9 NC Pin Orlando ITA 1803 5 2.50 3.05 -0.55 1716.601717 2011 M 2863079 175216

12 NC Pinto Antonio ITA 1786 2 0.50 1.75 -1.25 1427.501235 1974 M 833738 109997

28 NC Proface Giulio ITA 1457 5 1.00 2.03 -1.03 1538.601299 1989 M 832189 124687

34 NC Ranaldi Marco ITA 1243 5 2.00 0.51 1.49 1688.601617 1974 M 28549201 190642

3 NC Roccanti Lapo ITA 1956 5 3.50 4.25 -0.75 1600.201750 2002 M 2842420 168255

17 NC Sabatini Luca ITA 1685 5 3.00 2.62 0.38 1593.401666 2002 M 28564936 194592

14 NC Tacconi Antonio ITA 1748 5 3.00 3.61 -0.61 1508.801581 1965 M 845019 131275

22 NC Villa Marco ITA 1634 5 2.00 1.86 0.14 1738.001666 1989 M 28549279 190187

26 NC Villino Gioele ITA 1486 5 2.00 2.85 -0.85 1421.801350 2001 M 28586948 198802
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CR TOSCANA 2023 (2306072A)
Empoli - 02-06-2023 - 03-06-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 NC Carsughi Filippo ITA 1455 0 0.00 2.00 0 0 1521.001281 2003 M 151659

36 NC Spada Vittoria ITA 999 0 0.00 0.30 -0.3 0 1408.67674 2013 F 198349

37 NC Vezzani Leonardo ITA 999 0 0.00 0.30 2.2 0 1700.751560 2008 M 194017
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CR TOSCANA 2023 (2306072A)
Empoli - 02-06-2023 - 03-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Del Giudice Stefano ITA 1659   |  1 IM Collutiis Duilio ITA 2348 0 - 1

2 2 NC Maglioni Leonardo ITA 2089   |  20 NC Campatelli Giovanni ITA 1641 1 - 0

3 21 NC Chimenti Andrea ITA 1636   |  3 NC Roccanti Lapo ITA 1956 Â½ - Â½

4 4 NC Di Girolamo Nicolo ' ITA 1951   |  22 NC Villa Marco ITA 1634 Â½ - Â½

5 23 NC Amonov Daler ITA 1562   |  5 NC Baldo Gentile Giona GabrieITA 1883 0 - 1

6 6 NC Davini Andrea ITA 1841   |  24 NC Monti Marco ITA 1513 Â½ - Â½

7 25 NC Nerla Andrea ITA 1497   |  7 NC De Nadai Daniele ITA 1840 0 - 1

8 8 NC Botindari Lorenzo ITA 1810   |  26 NC Villino Gioele ITA 1486 1 - 0

9 27 NC Morganti Massimo ITA 1458   |  9 NC Pin Orlando ITA 1803 0 - 1

10 10 NC Mazzola Filippo ITA 1789   |  28 NC Proface Giulio ITA 1457 1 - 0

11 29 NC Carsughi Filippo ITA 1455   |  11 NC Chiari Cosimo ITA 1787 0 - 1

12 12 NC Pinto Antonio ITA 1786   |  30 NC Liuzzi Piergiuseppe ITA 1342 Â½ - Â½

13 31 NC Banella Giacomo ITA 1321   |  13 NC Giuntoli Stefano ITA 1780 Â½ - Â½

14 14 NC Tacconi Antonio ITA 1748   |  32 NC Donati Stefano ITA 1271 1 - 0

15 33 NC Bei Guido ITA 1261   |  15 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1713 0 - 1

16 16 NC Pasta Pietro ITA 1693   |  34 NC Ranaldi Marco ITA 1243 1 - 0

17 35 NC Bandinelli Constantin ITA 1083   |  17 NC Sabatini Luca ITA 1685 0 - 1

18 18 NC Iatrino Vincenzo ITA 1664   |  37 NC Vezzani Leonardo ITA 999 1 - 0

19 36 NC Spada Vittoria ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CR TOSCANA 2023 (2306072A)
Empoli - 02-06-2023 - 03-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Collutiis Duilio 1 ITA 2348   |  10 NC Mazzola Filippo 1 ITA 1789 1 - 0

2 11 NC Chiari Cosimo 1 ITA 1787   |  2 NC Maglioni Leonardo 1 ITA 2089 0 - 1

3 5 NC Baldo Gentile Giona Gabrie1 ITA 1883   |  14 NC Tacconi Antonio 1 ITA 1748 1 - 0

4 7 NC De Nadai Daniele 1 ITA 1840   |  16 NC Pasta Pietro 1 ITA 1693 Â½ - Â½

5 15 NC Costantino Claudio Emanuel1 ITA 1713   |  8 NC Botindari Lorenzo 1 ITA 1810 Â½ - Â½

6 9 NC Pin Orlando 1 ITA 1803   |  18 NC Iatrino Vincenzo 1 ITA 1664 1 - 0

7 17 NC Sabatini Luca 1 ITA 1685   |  4 NC Di Girolamo Nicolo ' 0.5 ITA 1951 0 - 1

8 3 NC Roccanti Lapo 0.5 ITA 1956   |  31 NC Banella Giacomo 0.5 ITA 1321 1 - 0

9 22 NC Villa Marco 0.5 ITA 1634   |  6 NC Davini Andrea 0.5 ITA 1841 Â½ - Â½

10 24 NC Monti Marco 0.5 ITA 1513   |  12 NC Pinto Antonio 0.5 ITA 1786 1 - 0

11 13 NC Giuntoli Stefano 0.5 ITA 1780   |  21 NC Chimenti Andrea 0.5 ITA 1636 1 - 0

12 30 NC Liuzzi Piergiuseppe 0.5 ITA 1342   |  19 NC Del Giudice Stefano 0 ITA 1659 1 - 0

13 20 NC Campatelli Giovanni 0 ITA 1641   |  29 NC Carsughi Filippo 0 ITA 1455 Â½ - Â½

14 32 NC Donati Stefano 0 ITA 1271   |  23 NC Amonov Daler 0 ITA 1562 0 - 1

15 34 NC Ranaldi Marco 0 ITA 1243   |  25 NC Nerla Andrea 0 ITA 1497 1 - 0

16 26 NC Villino Gioele 0 ITA 1486   |  33 NC Bei Guido 0 ITA 1261 0 - 1

17 37 NC Vezzani Leonardo 0 ITA 999   |  27 NC Morganti Massimo 0 ITA 1458 1 - 0

18 28 NC Proface Giulio 0 ITA 1457   |  35 NC Bandinelli Constantin0 ITA 1083 1 - 0

19 36 NC Spada Vittoria 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CR TOSCANA 2023 (2306072A)
Empoli - 02-06-2023 - 03-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Baldo Gentile Giona Gabrie2 ITA 1883   |  1 IM Collutiis Duilio 2 ITA 2348 0 - 1

2 2 NC Maglioni Leonardo 2 ITA 2089   |  9 NC Pin Orlando 2 ITA 1803 1 - 0

3 16 NC Pasta Pietro 1.5 ITA 1693   |  3 NC Roccanti Lapo 1.5 ITA 1956 Â½ - Â½

4 4 NC Di Girolamo Nicolo ' 1.5 ITA 1951   |  13 NC Giuntoli Stefano 1.5 ITA 1780 1 - 0

5 15 NC Costantino Claudio Emanuel1.5 ITA 1713   |  7 NC De Nadai Daniele 1.5 ITA 1840 Â½ - Â½

6 8 NC Botindari Lorenzo 1.5 ITA 1810   |  30 NC Liuzzi Piergiuseppe 1.5 ITA 1342 1 - 0

7 10 NC Mazzola Filippo 1 ITA 1789   |  24 NC Monti Marco 1.5 ITA 1513 1 - 0

8 6 NC Davini Andrea 1 ITA 1841   |  28 NC Proface Giulio 1 ITA 1457 1 - 0

9 23 NC Amonov Daler 1 ITA 1562   |  11 NC Chiari Cosimo 1 ITA 1787 Â½ - Â½

10 14 NC Tacconi Antonio 1 ITA 1748   |  22 NC Villa Marco 1 ITA 1634 Â½ - Â½

11 33 NC Bei Guido 1 ITA 1261   |  17 NC Sabatini Luca 1 ITA 1685 0 - 1

12 18 NC Iatrino Vincenzo 1 ITA 1664   |  34 NC Ranaldi Marco 1 ITA 1243 0 - 1

13 31 NC Banella Giacomo 0.5 ITA 1321   |  20 NC Campatelli Giovanni 0.5 ITA 1641 Â½ - Â½

14 21 NC Chimenti Andrea 0.5 ITA 1636   |  29 NC Carsughi Filippo 0.5 ITA 1455 1 - 0

15 19 NC Del Giudice Stefano 0 ITA 1659   |  27 NC Morganti Massimo 0 ITA 1458 1 - 0

16 25 NC Nerla Andrea 0 ITA 1497   |  36 NC Spada Vittoria 0 ITA 999 1 - 0

17 35 NC Bandinelli Constantin0 ITA 1083   |  26 NC Villino Gioele 0 ITA 1486 Â½ - Â½

18 37 NC Vezzani Leonardo 1 ITA 999   |  1 - F

19 12 NC Pinto Antonio 0.5 ITA 1786   |  0 - F

20 32 NC Donati Stefano 0 ITA 1271   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CR TOSCANA 2023 (2306072A)
Empoli - 02-06-2023 - 03-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Collutiis Duilio 3 ITA 2348   |  2 NC Maglioni Leonardo 3 ITA 2089 0 - 1

2 8 NC Botindari Lorenzo 2.5 ITA 1810   |  4 NC Di Girolamo Nicolo ' 2.5 ITA 1951 0 - 1

3 3 NC Roccanti Lapo 2 ITA 1956   |  10 NC Mazzola Filippo 2 ITA 1789 Â½ - Â½

4 17 NC Sabatini Luca 2 ITA 1685   |  5 NC Baldo Gentile Giona Gabrie2 ITA 1883 Â½ - Â½

5 34 NC Ranaldi Marco 2 ITA 1243   |  6 NC Davini Andrea 2 ITA 1841 0 - 1

6 7 NC De Nadai Daniele 2 ITA 1840   |  37 NC Vezzani Leonardo 2 ITA 999 0 - 1

7 9 NC Pin Orlando 2 ITA 1803   |  15 NC Costantino Claudio Emanuel2 ITA 1713 0 - 1

8 11 NC Chiari Cosimo 1.5 ITA 1787   |  16 NC Pasta Pietro 2 ITA 1693 1 - 0

9 13 NC Giuntoli Stefano 1.5 ITA 1780   |  23 NC Amonov Daler 1.5 ITA 1562 0 - 1

10 24 NC Monti Marco 1.5 ITA 1513   |  14 NC Tacconi Antonio 1.5 ITA 1748 Â½ - Â½

11 30 NC Liuzzi Piergiuseppe 1.5 ITA 1342   |  21 NC Chimenti Andrea 1.5 ITA 1636 0 - 1

12 22 NC Villa Marco 1.5 ITA 1634   |  18 NC Iatrino Vincenzo 1 ITA 1664 0 - 1

13 28 NC Proface Giulio 1 ITA 1457   |  19 NC Del Giudice Stefano 1 ITA 1659 0 - 1

14 20 NC Campatelli Giovanni 1 ITA 1641   |  25 NC Nerla Andrea 1 ITA 1497 0 - 1

15 26 NC Villino Gioele 0.5 ITA 1486   |  31 NC Banella Giacomo 1 ITA 1321 1 - 0

16 29 NC Carsughi Filippo 0.5 ITA 1455   |  35 NC Bandinelli Constantin0.5 ITA 1083 1 - 0

17 27 NC Morganti Massimo 0 ITA 1458   |  36 NC Spada Vittoria 0 ITA 999 1 - 0

18 33 NC Bei Guido 1 ITA 1261   |  0 - F

19 12 NC Pinto Antonio 0.5 ITA 1786   |  0 - F

20 32 NC Donati Stefano 0 ITA 1271   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CR TOSCANA 2023 (2306072A)
Empoli - 02-06-2023 - 03-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Maglioni Leonardo 4 ITA 2089   |  4 NC Di Girolamo Nicolo ' 3.5 ITA 1951 Â½ - Â½

2 15 NC Costantino Claudio Emanuel3 ITA 1713   |  1 IM Collutiis Duilio 3 ITA 2348 0 - 1

3 37 NC Vezzani Leonardo 3 ITA 999   |  6 NC Davini Andrea 3 ITA 1841 Â½ - Â½

4 23 NC Amonov Daler 2.5 ITA 1562   |  3 NC Roccanti Lapo 2.5 ITA 1956 0 - 1

5 5 NC Baldo Gentile Giona Gabrie2.5 ITA 1883   |  11 NC Chiari Cosimo 2.5 ITA 1787 0 - 1

6 21 NC Chimenti Andrea 2.5 ITA 1636   |  8 NC Botindari Lorenzo 2.5 ITA 1810 Â½ - Â½

7 10 NC Mazzola Filippo 2.5 ITA 1789   |  17 NC Sabatini Luca 2.5 ITA 1685 Â½ - Â½

8 18 NC Iatrino Vincenzo 2 ITA 1664   |  7 NC De Nadai Daniele 2 ITA 1840 Â½ - Â½

9 19 NC Del Giudice Stefano 2 ITA 1659   |  9 NC Pin Orlando 2 ITA 1803 Â½ - Â½

10 14 NC Tacconi Antonio 2 ITA 1748   |  34 NC Ranaldi Marco 2 ITA 1243 1 - 0

11 16 NC Pasta Pietro 2 ITA 1693   |  24 NC Monti Marco 2 ITA 1513 Â½ - Â½

12 25 NC Nerla Andrea 2 ITA 1497   |  13 NC Giuntoli Stefano 1.5 ITA 1780 0 - 1

13 26 NC Villino Gioele 1.5 ITA 1486   |  22 NC Villa Marco 1.5 ITA 1634 Â½ - Â½

14 27 NC Morganti Massimo 1 ITA 1458   |  29 NC Carsughi Filippo 1.5 ITA 1455 Â½ - Â½

15 31 NC Banella Giacomo 1 ITA 1321   |  28 NC Proface Giulio 1 ITA 1457 1 - 0

16 35 NC Bandinelli Constantin0.5 ITA 1083   |  20 NC Campatelli Giovanni 1 ITA 1641 Â½ - Â½

17 36 NC Spada Vittoria 0 ITA 999   |  32 NC Donati Stefano 0 ITA 1271 0 - 1

18 30 NC Liuzzi Piergiuseppe 1.5 ITA 1342   |  0 - F

19 33 NC Bei Guido 1 ITA 1261   |  0 - F

20 12 NC Pinto Antonio 0.5 ITA 1786   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CR TOSCANA 2023 (2306072A)
Empoli - 02-06-2023 - 03-06-2023

1 Collutiis Duilio
IM ITA   Elo FIDE: 2348 Perf: 2067 Media: 1826.60 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Del Giudice Stefano ITA 1659 689 0.92 1 1 1

2 B 10 NC Mazzola Filippo ITA 1789 559 0.92 1 2 2

3 N 5 NC Baldo Gentile Giona GabrieITA 1883 465 0.92 1 3 3

4 B 2 NC Maglioni Leonardo ITA 2089 259 0.82 0 3 3

5 N 15 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1713 635 0.92 1 4 4

4.5 4 4

2 Maglioni Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 2089 Perf: 2272 Media: 1906.00 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Campatelli Giovanni ITA 1641 448 0.92 1 1 1

2 N 11 NC Chiari Cosimo ITA 1787 302 0.85 1 2 2

3 B 9 NC Pin Orlando ITA 1803 286 0.84 1 3 3

4 N 1 IM Collutiis Duilio ITA 2348 -259 0.18 1 4 4

5 B 4 NC Di Girolamo Nicolo ' ITA 1951 138 0.69 Â½ 4 4

3.48 4 4

3 Roccanti Lapo
NC ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1750 Media: 1600.20 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Chimenti Andrea ITA 1636 320 0.87 Â½ 0 0

2 B 31 NC Banella Giacomo ITA 1321 635 0.92 1 1 1

3 N 16 NC Pasta Pietro ITA 1693 263 0.82 Â½ 1 1

4 B 10 NC Mazzola Filippo ITA 1789 167 0.72 Â½ 1 1

5 N 23 NC Amonov Daler ITA 1562 394 0.92 1 2 2

4.25 2 2

4 Di Girolamo Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 2040 Media: 1799.60 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Villa Marco ITA 1634 317 0.87 Â½ 0 0

2 N 17 NC Sabatini Luca ITA 1685 266 0.82 1 1 1

3 B 13 NC Giuntoli Stefano ITA 1780 171 0.73 1 2 2

4 N 8 NC Botindari Lorenzo ITA 1810 141 0.69 1 3 3

5 N 2 NC Maglioni Leonardo ITA 2089 -138 0.31 Â½ 3 3

3.42 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CR TOSCANA 2023 (2306072A)
Empoli - 02-06-2023 - 03-06-2023

5 Baldo Gentile Giona Gabrie
NC ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 1826 Media: 1826.00 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Amonov Daler ITA 1562 321 0.87 1 1 1

2 B 14 NC Tacconi Antonio ITA 1748 135 0.68 1 2 2

3 B 1 IM Collutiis Duilio ITA 2348 -465 0.08 0 2 2

4 N 17 NC Sabatini Luca ITA 1685 198 0.76 Â½ 2 2

5 B 11 NC Chiari Cosimo ITA 1787 96 0.63 0 2 2

3.02 2 2

6 Davini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1639 Media: 1369.20 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Monti Marco ITA 1513 328 0.87 Â½ 0 0

2 N 22 NC Villa Marco ITA 1634 207 0.77 Â½ 0 0

3 B 28 NC Proface Giulio ITA 1457 384 0.91 1 1 1

4 N 34 NC Ranaldi Marco ITA 1243 598 0.92 1 2 2

5 N 37 NC Vezzani Leonardo ITA 999 Â½ 2 2

3.47 2 2

7 De Nadai Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1634 Media: 1513.20 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Nerla Andrea ITA 1497 343 0.88 1 1 1

2 B 16 NC Pasta Pietro ITA 1693 147 0.7 Â½ 1 1

3 N 15 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1713 127 0.67 Â½ 1 1

4 B 37 NC Vezzani Leonardo ITA 999 0 1 1

5 N 18 NC Iatrino Vincenzo ITA 1664 176 0.73 Â½ 1 1

2.98 1 1

8 Botindari Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1698 Media: 1625.60 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Villino Gioele ITA 1486 324 0.87 1 1 1

2 N 15 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1713 97 0.63 Â½ 1 1

3 B 30 NC Liuzzi Piergiuseppe ITA 1342 468 0.92 1 2 2

4 B 4 NC Di Girolamo Nicolo ' ITA 1951 -141 0.31 0 2 2

5 N 21 NC Chimenti Andrea ITA 1636 174 0.73 Â½ 2 2

3.46 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CR TOSCANA 2023 (2306072A)
Empoli - 02-06-2023 - 03-06-2023

9 Pin Orlando
NC ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1717 Media: 1716.60 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Morganti Massimo ITA 1458 345 0.89 1 1 1

2 B 18 NC Iatrino Vincenzo ITA 1664 139 0.69 1 2 2

3 N 2 NC Maglioni Leonardo ITA 2089 -286 0.16 0 2 2

4 B 15 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1713 90 0.62 0 2 2

5 N 19 NC Del Giudice Stefano ITA 1659 144 0.69 Â½ 2 2

3.05 2 2

10 Mazzola Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1864 Media: 1791.80 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Proface Giulio ITA 1457 332 0.88 1 1 1

2 N 1 IM Collutiis Duilio ITA 2348 -559 0.08 0 1 1

3 B 24 NC Monti Marco ITA 1513 276 0.83 1 2 2

4 N 3 NC Roccanti Lapo ITA 1956 -167 0.28 Â½ 2 2

5 B 17 NC Sabatini Luca ITA 1685 104 0.64 Â½ 2 2

2.71 2 2

11 Chiari Cosimo
NC ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1915 Media: 1736.40 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Carsughi Filippo ITA 1455 1 0 1

2 B 2 NC Maglioni Leonardo ITA 2089 -302 0.15 0 0 1

3 N 23 NC Amonov Daler ITA 1562 225 0.78 Â½ 0 1

4 B 16 NC Pasta Pietro ITA 1693 94 0.63 1 1 2

5 N 5 NC Baldo Gentile Giona GabrieITA 1883 -96 0.37 1 2 3

1.93 2 3

12 Pinto Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1235 Media: 1427.50 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Liuzzi Piergiuseppe ITA 1342 444 0.92 Â½ 0 0

2 N 24 NC Monti Marco ITA 1513 273 0.83 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.75 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CR TOSCANA 2023 (2306072A)
Empoli - 02-06-2023 - 03-06-2023

13 Giuntoli Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1594 Media: 1593.40 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Banella Giacomo ITA 1321 459 0.92 Â½ 0 0

2 B 21 NC Chimenti Andrea ITA 1636 144 0.69 1 1 1

3 N 4 NC Di Girolamo Nicolo ' ITA 1951 -171 0.27 0 1 1

4 B 23 NC Amonov Daler ITA 1562 218 0.78 0 1 1

5 N 25 NC Nerla Andrea ITA 1497 283 0.84 1 2 2

3.5 2 2

14 Tacconi Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1581 Media: 1508.80 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Donati Stefano ITA 1271 477 0.92 1 1 1

2 N 5 NC Baldo Gentile Giona GabrieITA 1883 -135 0.32 0 1 1

3 B 22 NC Villa Marco ITA 1634 114 0.66 Â½ 1 1

4 N 24 NC Monti Marco ITA 1513 235 0.79 Â½ 1 1

5 B 34 NC Ranaldi Marco ITA 1243 505 0.92 1 2 2

3.61 2 2

15 Costantino Claudio Emanuel
NC ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1885 Media: 1812.40 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Bei Guido ITA 1261 452 0.92 1 1 1

2 B 8 NC Botindari Lorenzo ITA 1810 -97 0.37 Â½ 1 1

3 B 7 NC De Nadai Daniele ITA 1840 -127 0.33 Â½ 1 1

4 N 9 NC Pin Orlando ITA 1803 -90 0.38 1 2 2

5 B 1 IM Collutiis Duilio ITA 2348 -635 0.08 0 2 2

2.08 2 2

16 Pasta Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1668 Media: 1667.80 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Ranaldi Marco ITA 1243 450 0.92 1 1 1

2 N 7 NC De Nadai Daniele ITA 1840 -147 0.3 Â½ 1 1

3 B 3 NC Roccanti Lapo ITA 1956 -263 0.18 Â½ 1 1

4 N 11 NC Chiari Cosimo ITA 1787 -94 0.37 0 1 1

5 B 24 NC Monti Marco ITA 1513 180 0.74 Â½ 1 1

2.51 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CR TOSCANA 2023 (2306072A)
Empoli - 02-06-2023 - 03-06-2023

17 Sabatini Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1666 Media: 1593.40 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Bandinelli Constantin ITA 1083 602 0.92 1 1 1

2 B 4 NC Di Girolamo Nicolo ' ITA 1951 -266 0.18 0 1 1

3 N 33 NC Bei Guido ITA 1261 424 0.92 1 2 2

4 B 5 NC Baldo Gentile Giona GabrieITA 1883 -198 0.24 Â½ 2 2

5 N 10 NC Mazzola Filippo ITA 1789 -104 0.36 Â½ 2 2

2.62 2 2

18 Iatrino Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1624 Media: 1503.80 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Vezzani Leonardo ITA 999 1 0 1

2 N 9 NC Pin Orlando ITA 1803 -139 0.31 0 0 1

3 B 34 NC Ranaldi Marco ITA 1243 421 0.92 0 0 1

4 N 22 NC Villa Marco ITA 1634 30 0.54 1 1 2

5 B 7 NC De Nadai Daniele ITA 1840 -176 0.27 Â½ 1 2

2.04 1 2

19 Del Giudice Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1682 Media: 1681.60 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Collutiis Duilio ITA 2348 -689 0.08 0 0 0

2 N 30 NC Liuzzi Piergiuseppe ITA 1342 317 0.87 0 0 0

3 B 27 NC Morganti Massimo ITA 1458 201 0.76 1 1 1

4 N 28 NC Proface Giulio ITA 1457 202 0.76 1 2 2

5 B 9 NC Pin Orlando ITA 1803 -144 0.31 Â½ 2 2

2.78 2 2

20 Campatelli Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1369 Media: 1489.00 W-We: -1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Maglioni Leonardo ITA 2089 -448 0.08 0 0 0

2 B 29 NC Carsughi Filippo ITA 1455 Â½ 0 0

3 N 31 NC Banella Giacomo ITA 1321 320 0.87 Â½ 0 0

4 B 25 NC Nerla Andrea ITA 1497 144 0.69 0 0 0

5 N 35 NC Bandinelli Constantin ITA 1083 558 0.92 Â½ 0 0

2.56 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CR TOSCANA 2023 (2306072A)
Empoli - 02-06-2023 - 03-06-2023

21 Chimenti Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1770 Media: 1668.60 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Roccanti Lapo ITA 1956 -320 0.13 Â½ 0 0

2 N 13 NC Giuntoli Stefano ITA 1780 -144 0.31 0 0 0

3 B 29 NC Carsughi Filippo ITA 1455 1 0 1

4 N 30 NC Liuzzi Piergiuseppe ITA 1342 294 0.85 1 1 2

5 B 8 NC Botindari Lorenzo ITA 1810 -174 0.27 Â½ 1 2

1.56 1 2

22 Villa Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1666 Media: 1738.00 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Di Girolamo Nicolo ' ITA 1951 -317 0.13 Â½ 0 0

2 B 6 NC Davini Andrea ITA 1841 -207 0.23 Â½ 0 0

3 N 14 NC Tacconi Antonio ITA 1748 -114 0.34 Â½ 0 0

4 B 18 NC Iatrino Vincenzo ITA 1664 -30 0.46 0 0 0

5 N 26 NC Villino Gioele ITA 1486 148 0.7 Â½ 0 0

1.86 0 0

23 Amonov Daler
NC ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1736 Media: 1735.40 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Baldo Gentile Giona GabrieITA 1883 -321 0.13 0 0 0

2 N 32 NC Donati Stefano ITA 1271 291 0.85 1 1 1

3 B 11 NC Chiari Cosimo ITA 1787 -225 0.22 Â½ 1 1

4 N 13 NC Giuntoli Stefano ITA 1780 -218 0.22 1 2 2

5 B 3 NC Roccanti Lapo ITA 1956 -394 0.08 0 2 2

1.5 2 2

24 Monti Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1513 Perf: 1772 Media: 1771.40 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Davini Andrea ITA 1841 -328 0.13 Â½ 0 0

2 B 12 NC Pinto Antonio ITA 1786 -273 0.17 1 1 1

3 N 10 NC Mazzola Filippo ITA 1789 -276 0.17 0 1 1

4 B 14 NC Tacconi Antonio ITA 1748 -235 0.21 Â½ 1 1

5 N 16 NC Pasta Pietro ITA 1693 -180 0.26 Â½ 1 1

0.94 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CR TOSCANA 2023 (2306072A)
Empoli - 02-06-2023 - 03-06-2023

25 Nerla Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 1549 Media: 1500.60 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC De Nadai Daniele ITA 1840 -343 0.12 0 0 0

2 N 34 NC Ranaldi Marco ITA 1243 254 0.81 0 0 0

3 B 36 NC Spada Vittoria ITA 999 1 0 1

4 N 20 NC Campatelli Giovanni ITA 1641 -144 0.31 1 1 2

5 B 13 NC Giuntoli Stefano ITA 1780 -283 0.16 0 1 2

1.4 1 2

26 Villino Gioele
NC ITA   Elo FIDE: 1486 Perf: 1350 Media: 1421.80 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Botindari Lorenzo ITA 1810 -324 0.13 0 0 0

2 B 33 NC Bei Guido ITA 1261 225 0.78 0 0 0

3 N 35 NC Bandinelli Constantin ITA 1083 403 0.92 Â½ 0 0

4 B 31 NC Banella Giacomo ITA 1321 165 0.72 1 1 1

5 B 22 NC Villa Marco ITA 1634 -148 0.3 Â½ 1 1

2.85 1 1

27 Morganti Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1458 Perf: 1504 Media: 1383.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Pin Orlando ITA 1803 -345 0.11 0 0 0

2 N 37 NC Vezzani Leonardo ITA 999 0 0 0

3 N 19 NC Del Giudice Stefano ITA 1659 -201 0.24 0 0 0

4 B 36 NC Spada Vittoria ITA 999 1 0 1

5 B 29 NC Carsughi Filippo ITA 1455 Â½ 0 1

0.35 0 1

28 Proface Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1457 Perf: 1299 Media: 1538.60 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Mazzola Filippo ITA 1789 -332 0.12 0 0 0

2 B 35 NC Bandinelli Constantin ITA 1083 374 0.9 1 1 1

3 N 6 NC Davini Andrea ITA 1841 -384 0.09 0 1 1

4 B 19 NC Del Giudice Stefano ITA 1659 -202 0.24 0 1 1

5 N 31 NC Banella Giacomo ITA 1321 136 0.68 0 1 1

2.03 1 1
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29 Carsughi Filippo
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 0 Perf: 1281 Media: 1521.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Chiari Cosimo ITA 1787 -332 0.12 0 0 0

2 N 20 NC Campatelli Giovanni ITA 1641 -186 0.26 Â½ 0 0

3 N 21 NC Chimenti Andrea ITA 1636 -181 0.26 0 0 0

4 B 35 NC Bandinelli Constantin ITA 1083 372 0.9 1 1 1

5 N 27 NC Morganti Massimo ITA 1458 -3 0.5 Â½ 1 1

2.04 1 1

30 Liuzzi Piergiuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1342 Perf: 1636 Media: 1722.75 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Pinto Antonio ITA 1786 -444 0.08 Â½ 0 0

2 B 19 NC Del Giudice Stefano ITA 1659 -317 0.13 1 1 1

3 N 8 NC Botindari Lorenzo ITA 1810 -468 0.08 0 1 1

4 B 21 NC Chimenti Andrea ITA 1636 -294 0.15 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.44 1 1

31 Banella Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1321 Perf: 1592 Media: 1664.00 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Giuntoli Stefano ITA 1780 -459 0.08 Â½ 0 0

2 N 3 NC Roccanti Lapo ITA 1956 -635 0.08 0 0 0

3 B 20 NC Campatelli Giovanni ITA 1641 -320 0.13 Â½ 0 0

4 N 26 NC Villino Gioele ITA 1486 -165 0.28 0 0 0

5 B 28 NC Proface Giulio ITA 1457 -136 0.32 1 1 1

0.89 1 1

32 Donati Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1271 Perf: 1512 Media: 1436.33 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Tacconi Antonio ITA 1748 -477 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Amonov Daler ITA 1562 -291 0.15 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 36 NC Spada Vittoria ITA 999 1 0 1

0.23 0 1
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33 Bei Guido
NC ITA   Elo FIDE: 1261 Perf: 1503 Media: 1628.00 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1713 -452 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Villino Gioele ITA 1486 -225 0.22 1 1 1

3 B 17 NC Sabatini Luca ITA 1685 -424 0.08 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.38 1 1

34 Ranaldi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1243 Perf: 1617 Media: 1688.60 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Pasta Pietro ITA 1693 -450 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Nerla Andrea ITA 1497 -254 0.19 1 1 1

3 N 18 NC Iatrino Vincenzo ITA 1664 -421 0.08 1 2 2

4 B 6 NC Davini Andrea ITA 1841 -598 0.08 0 2 2

5 N 14 NC Tacconi Antonio ITA 1748 -505 0.08 0 2 2

0.51 2 2

35 Bandinelli Constantin
NC ITA   Elo FIDE: 1083 Perf: 1334 Media: 1544.80 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Sabatini Luca ITA 1685 -602 0.08 0 0 0

2 N 28 NC Proface Giulio ITA 1457 -374 0.1 0 0 0

3 B 26 NC Villino Gioele ITA 1486 -403 0.08 Â½ 0 0

4 N 29 NC Carsughi Filippo ITA 1455 0 0 0

5 B 20 NC Campatelli Giovanni ITA 1641 -558 0.08 Â½ 0 0

0.34 0 0

36 Spada Vittoria
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 674 Media: 1408.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 25 NC Nerla Andrea ITA 1497 -498 0.08 0 0 0

4 N 27 NC Morganti Massimo ITA 1458 -459 0.08 0 0 0

5 B 32 NC Donati Stefano ITA 1271 -272 0.17 0 0 0

0.33 0 0
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37 Vezzani Leonardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1560 Media: 1700.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Iatrino Vincenzo ITA 1664 -665 0.08 0 0 0

2 B 27 NC Morganti Massimo ITA 1458 -459 0.08 1 1 1

3 0 1 F 1 2

4 N 7 NC De Nadai Daniele ITA 1840 -841 0.08 1 2 3

5 B 6 NC Davini Andrea ITA 1841 -842 0.08 Â½ 2 3

0.32 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

29 NC Carsughi Filippo ITA 5 2.0 1521 1449 1455 2003 M 151659

36 NC Spada Vittoria ITA 3 0.0 1408 608 999 2013 F 198349

37 NC Vezzani Leonardo ITA 4 2.5 1700 1720 999 2008 M 194017

FSI - CR TOSCANA 2023 (2306072A) - Empoli - 02-06-2023 - 03-06-2023 - Pag. 22/22


